
UCHWAŁA NR XIV/118/2015
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2015r., poz 1515 ze zm.) oraz art.66 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa ( t.j. 
Dz.U. z 2015 poz 613) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę Wójtowi Gminy Wińsko nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej biologiczną 
oczyszczalnią ścieków  stanowiącą własność osoby fizycznej, oznaczonej jako działka nr 372/2 o pow. 1,2482 ha, 
obręb geodezyjny Głębowice, dla której Sad Rejonowy w Wołowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr WR1L/00030131/7 w zamian za zaległości podatkowe z tutułu podatku od nieruchomości 
stanowiacego dochody budżetu gminy w trybie art. 66 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa. 

§ 2. Traci moc uchwała  Rady Gminy Wińsko nr XII/95/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

Id: B5731AF4-2FDC-42BC-8EFB-DE62B305DBC7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Właściciel nieruchomości wyraża zgodę na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości w zamian za zaległości
z tytułu podatku od nieruchomości. Gmina Wińsko nabywa przedmiotową nieruchomość na realizację zadań
własnych gminy tj. usuwanie i oczyszczanie ścieków komunalnych. Na nieruchomości znajdują się urządzenia
wchodzącew skład biologicznejoczyszczalni ścieków.

Id: B5731AF4-2FDC-42BC-8EFB-DE62B305DBC7. Uchwalony Strona 1




